МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2017 г                                       с. Парбиг                                     № 27

О внесении изменений в постановление
Администрации Парбигского сельского
поселения  № 132 от 12.11.2014
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод
объектов капитального строительства
в эксплуатацию»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 12.11.2014 № 132 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию».
1). Пункт 27 административного регламента изложить в новой редакции:
Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 7 рабочих дней со дня поступления заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.

Глава Парбигского сельского поселения                         Л.В.Косолапова

[bookmark: _GoBack]